
fws

ffi
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

Vla CeB.r. P.v6.6.89900 Vlbo Valontla - îe|.0963/589371
STRUTTURA GESTIONALE N. 2
. Sorvlzlo n. I . Garè d'eppalto -

Se.vizlo n. 2 - RlSoÉg uman€ . Organlzzazlone 6 ge3tlon€ dol pel3onale -
egg sue.orovinciavlbovalenìiadDasmeoec,it - Pecr uftìciooersonalevv@asmeoec.it

o 2s 7 I8l
Prot. n. rì, 07 !lc.2021

ALBO PRETORIO
. SEDE -

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Bando digara n. 31/2021

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per
I'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaía finalizzati all'adeguamento alla
normativa antincendio del Liceo Statale 'V. CaDialbi' di Vibo Valentia.

* CODICE CUP: E46820000640004

n coDlCE CIG: 8868698918.

* STAZIONE APPALTANTE AGGIUDICATRICE: Provincia di Vibo Valentia - Struttura
Gestionale n. 2 - Servizio n. 'l - Gare d'appalto - Via C. Pavese -tel. 0963/589371
PEC:sua.provinciavibovalentia@asmepec.it;PortaleAppalti:www.provincia.vibovalentìa.it

* lmporto dell'appalto complessivi €. 125,632,00 distinto per come segue:
. €. 120.800,00 per lavori a base d'asta soggetti a ribasso;
. €. 4.832,00 per oneri di sicurezza non soggettia ribasso;
I costi di manodopera indicati ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii.. sono pari ad €.5.919.06.

* lmprese partecipanti: n. 18
lmprese escluser n. 0

.:. I lavori sono stati aggiudicati alla ditta Fgam S.r.l.s. con sede in Mangone (cS) - Via
Parisi n. 5 - P. IVA 03323770788 - per I'importo di € 82.5'18,48 oltre € 4.832,00 per oneri
di sicurezza ed oltre IVA - ribasso offeÉo del 31,697o, nonché alle altre condizioni
contenute nel progetto esecutivo posto a base di gara:

.:. La ditta Fgam S.r.l.s. ha dichiarato ch€:
. i propri costi d€lla manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 arl. 95 comma 10,

ammontano ad € 5.919.06i



*

. i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 aÉ. 95 comma
10. ammontano ad €. 4.832.00:

Determinazioni di aggiudicazione n. 1082 del 22.09.2021 e n. 1354 del 29.11.2021,
adottate dal Segretario Generale della Provincia di Vibo Valentia;

La gara è stata espletata mediante procedura aperta ai sensi dell'art.60 del D.Lgs n.

50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'aÉ. 36,
comma gbis, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Subappalto: No;

Tempo utile ultimazione lavori: giomi 120 (cenloventi);

Resoonsabile del Procedimento: arch. Carolina Bellantoni - tel. 0963/589212.
Pec; protocollo. provinciavibovalentia@asmepec.it;
carolinabellantoni@provincia.vibovalentia.it;
ediliziascolastica@provincia.vibovalentia.it;

Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
awiso.

ll Responsabile
Struttura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro

.t


